
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 02.12.2022r. godz. 08:05 
w postępowaniu na dostawę DOSTAWA MATERIAŁÓW  BIUROWYCH oznaczenie sprawy ZP-22-165BN 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 
ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
BIUROWE.COM.PL SC J. Michalska-Trzaska, T.Trzaska40-114 Katowice, ul. 
Ściegiennego 7 nip: 6321772695 

228 995,67 zł 
brutto 

2 
 „PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O.  AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 KATOWICE  
 NIP 641-000-57-21 

 149 337,18 zł 
brutto 

 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
BIUROWE.COM.PL SC J. Michalska-Trzaska, T.Trzaska40-114 Katowice, ul. 
Ściegiennego 7 nip: 6321772695 

174 222,42 zł 
brutto 

2 
„PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O.  AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 KATOWICE  
 NIP 641-000-57-21 

 154 676,42 zł 
brutto 

 
Osoba sporządzająca protokół:  02.12.2022r   Agnieszka Chowańska                
 

 
 
 
 


		2022-12-02T09:25:47+0100
	Barbara Huchro




